[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32

18.01.2010

 г. Зерноград

Об уточнении и утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  пожарной безопасности Зерноградского городского поселения

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 724(в редакции Постановления Российской Федерации от 27.05.2005 №335) «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, осуществления руководства и координации действий органов управления, сил и средств Зерноградского городского поселенческого звена Зерноградского районного звена Ростовской областной подсистемы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в связи с организационными и штатными изменениями в структуре предприятий и организаций, чьи представители входят в состав комиссии

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить и утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Зерноградского городского поселения (КЧС и ПБ) согласно приложению.

2. С изданием настоящего постановления считать утратившим силу Постановление Главы Зерноградского городского поселения от 20.01.2009 № 14 «Об уточнении и утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения».

3. Ведущему специалисту МП,ГО и ЧС администрации Зерноградского городского поселения Таранову А.С. довести настоящее постановление до членов комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя КЧС  и ПБ Зерноградского городского поселения, заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.

Глава городского поселения

В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова - ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

                                                                                Приложение

                                                                               к постановлению Администрации Зерноградского

                                                                               городского поселения  № 32 от 18.01.2010г.

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и пожарной  безопасности  Зерноградского городского поселения

    №

   п/п
 Фамилия, имя, отчество
  Штатная должность
 Телефон
     Примечание

1
2
3
4
5

           Председатель КЧС и ПБ

1
 ПЛАТОНОВ Анатолий  Иванович
   Зам. Главы администрации

  Зерноградского городского поселения
  40 - 7 - 54

      Члены КЧС и ПБ

2
   СИНЕЛЬНИКОВ Пётр

           Епифанович
 Заведующий сектором ЖКХ

   и благоустройства    Администрации Зерноградского городского поселения
  41 – 4 - 43
    Заместитель

    председателя

    КЧС и ПБ

3
   ТАРАНОВ Александр

           Сергеевич
Ведущий специалист МП,ГО и ЧС  Администрации Зерноградского городского     поселения
   40 – 6 - 41
 Секретарь   КЧС и ПБ

4
  СЕРЫЙ Александр

     Николаевич
   Ведущий специалист сектора

        ЖКХ и благоустройства

  Администрации Зерноградского городского поселения
  40 - 6 - 41

5
   КОРОЛЁВА Ольга

      Николаевна
  Ведущий специалист по работе

 с  территориальными органами

 общественного самоуправления и СМИ Администрации

Зерноградского городского

 поселения
 41 - 3 - 49
 Пресс-секретарь

6
  СМИРНОВ Роман

    Сергеевич
   Главн. специалист - архитектор

  Администрации  Зерноградского

   городского поселения
    41 - 4 - 43

7
  ГОРШКОВ Валерий

       Геннадьевич
  Директор МУП «Зерноградское

     ПП ЖКХ»
  41 - 6 - 31

8
   ГУЛЕНКОВ Владимир

       Николаевич
              Директор МУП

             «Чистый город»
         42 – 2 -1 9

9
  ЛУНЁВ Александр

    Иванович
 Заместитель начальника ОВД по

    Зерноградскому району -

   начальник МОБ
  43 -3 - 35
 По

 согласованию

10
  МАТВИЕНКО Дмитрий

     Викторович
 Начальник ПЧ-54 20-го ОФПС

ГУ МЧС по Ростовской области
   42 - 1 - 90
  По

 согласованию

11

  ЧЕНЦОВ Александр

    Сергеевич
  Зам. главного врача  Зерноград - ской  ЦРБ по МП,ГО и ЧС
  41 -3 -  41
 По

  согласованию

1
2
3
4
5

12
 ПОЛОВНИКОВА Людмила Георгиевна
 Врач по коммунальной гигиене

ФГУЗ «ЦГ и Э в гор. Зернограде»
 44 -2 - 51
По согласованию

13
  ЧИЖЕВСКИЙ Николай

          Николаевич
Главный инженер  ОАО

«Зерноградские тепловые сети»
         36 - 4 - 47
 По

 согласованию

14
   МИРЗАХАНЯН Грант

        Абрамаисович
Главный инженер

Филиала «Зерноградмежрайгаз»

ОАО «Ростовоблгаз»
 41 -0 - 04
По согласованию

15
    ГОРЕЛЕНКО Алексей

             Васильевич
             Старший мастер

         Зерноградского РЭС

   филиала ОАО «Донэнерго»  -

                  « АМЭС»
41- 4- 41
По

согласованию

16
   ПОЛЯКОВА Татьяна

       Викторовна
 Инженер по ОТ и ТБ, ГО и ЧС Зерноградского филиала ОАО «Донская Водная Компания»
43 – 5 - 05
По согласованию

         Ведущий  специалист                                                            Маслова Л.С.